do 6 týždňov od podpisu ZoD  

Čl. IV. 

Cena  diela 

4.1 Cena za vykonanie diela je určená  na základe cenovej ponuky č. MP5014 zo dňa 24. 09. 

2014  

vo výške:       2 896,57 € bez DPH  

DPH 20 %:          579,31 € 

Cena s DPH:                  3 475,88 €  

(slovom: tritisíc štyristosedemdesiatpäť eur osemdesiatosem centov) 

4.2 V prípade prác nad rámec zmluvy,  budú tieto riešené písomnou formou, dodatkom ku 

zmluve o dielo, odsúhlasením oboma zmluvnými stranami. 

Čl.  V. 

Platobné  podmienky 

5.1  Po vzájomnej dohode zhotoviteľa s objednávateľom bude forma splátok nasledovná: